
p r o j e k t  n r  1 7

Uchwała Nr LIV/645/23

Rady Miejskiej w Miękini
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miękinia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami  (t.  j.  Dz. U. z 2023 r.  poz.  344),  Rada Miejska w Miękini
uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej we Wróblowicach,  oznaczonej
numerem 64/1  o  pow. 0,2517 ha,  dla  której  Sąd Rejonowy w Środzie  Śląskiej  prowadzi
księgę wieczystą o numerze WR1S/00001776/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Miękini

Adam Zaniewski



UZASADNIENIE

Działka  nr  64/1  obręb  Wróblowice  powstała  z  podziału  działki  nr  64,  otrzymanej  przez
Gminę Miękinia w spadku. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
obszaru  położonego  w obrębie  geodezyjnym  Wróblowice  w gminie  Miękinia  -  część  A,
zatwierdzonym Uchwałą XIX/213/20 Rady Gminy Miękinia z dnia 30 kwietnia 2020 r. ww.
obszar oznaczony jest symbolem 3MN/U jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
i usługowej. Sprzedaż ww. działki pozwoli na rozbudowę i uzupełnienie istniejącej zabudowy oraz
przyniesie wpływy ze sprzedaży do budżetu gminy. 


	projekt nr 17
	Uchwała Nr LIV/645/23

